
اخبار كشور

بی حاشیه بودن استاد کشاورز 
خوشایند ضد انقلاب نبود!

بی حاشیه بودن استاد محمد علی کشاورز برای رسانه ها و شبه 
رسانه های معاند خوشایند نبود.

به گزارش خبرنگار کیهان،در حالی که معاندین و پادوهای 
رسانه ای آنها برای برخی چهره های پرحاشیه، تا مدتها مجلس ترحیم 
راه اندازی و عزاداری می کنند اما درگذشت استاد کشاورز برای آنان 

اهمیت چندانی نداشت! 
استاد محمد علی کشاورز بازیگر و هنرمندی بی  حاشیه بود که 
خوراک به ضد انقاب نمی داد و همین خصیصه وی را در سایه 

بی اعتنایی معاندین قرار داده بود. 
نپرداختن به زندگی و شخصیت استاد کشاورز در حالی است 
که هنوز موضوع مرگ شها صافی ضمیر مشهور به مرجان بازیگر 
فیلمفارسی و خواننده و مبلغ منافقین، دستمایه شبکه های مختلف 

معاند از جمله شبکه های سلطنت طلب است!
»خروج« از فردا اکران عمومی می شود

بیستمین فیلم سینمایی ابراهیم حاتمی کیا از فردا – اول تیر – در 
سینماهای کشور اکران می شود.

این فیلم در اکران برخط سه میلیارد تومان فروش کرد و در 
اکران سینما ماشین با استقبال گسترده مردم در تهران و شهرستانها 

روبرو شد. 
خروج با بازی فرامرز قریبیان توسط سازمان سینمایی اوج تهیه 

شده است.
مستند »در انتظار تدبیر« از آثار جدید برنامه »ثریا«

 از پخش باز ماند! 
کانال برنامه »ثریا« در فضای مجازی نوشت: »به اطاع بینندگان 
عزیز برنامه ثریا می رساند، نسخه کامل مستند »در انتظار تدبیر« 
درخصوص پیگیری مشکات کشاورزان جنوب کرمان، که قرار بود 
چهارشنبه )هفته قبل( ساعت ۱۰ صبح از شبکه سه سیما پخش شود، 
برغم تبلیغات قبلی، بنابر دلالیل نامعلومی امکان پخش نیافت! البته این 
مستند ۵۸ دقیقه ای در شبکه سه بازبینی و تایید شده بود اما دلیل 
تصمیم بر عدم پخش آن هنوز برای ما مشخص نیست!بدین وسیله از 
همه مخاطبان ثریا، کشاورزان مظلوم جنوب کرمان و گروه های جهادی 
این منطقه محروم پوزش می طلبیم.لازم به ذکر است گزیده هشت 
دقیقه ای این مستند در روزهای قبل دوبار از شبکه سه پخش شده بود.
امیدواریم در آینده امکان پخش نسخه کامل این مستند فراهم شود.«
گفتنی است، برنامه ثریا و مستندهای آن طی سال های 
 اخیر بارها با فشار دولت، از پخش بازمانده یا توقیف

شده بودند.
قطع شبکه های پرس تی وی و آی فیلم انگلیسی

 از ماهواره پاک ست و گالکسی 19
شبکه های تلویزیونی پرس تی وی و آی فیلم انگلیسی برون مرزی 
سازمان صداوسیما از ماهواره پاک ست وگالکسی ۱9 قطع می شوند. 
به گزارش خبرنگارکیهان، درحالی که گالکسی ۱9 به شبکه 
تلویزیونی پرس تی وی اخطار داده است که درصورت پرداخت نکردن 
بدهی های قبلی این شبکه را قطع می کند، دو ماهواره گالکسی ۱9 و 
پاک  ست به کانال انگلیسی آی فیلم رسانه ملی هم هشدارداده اند تا 
روز جمعه ۱9 ژوئن )3۰ خرداد( بدهی خود را به این ماهواره ها پرداخت 
 کند درغیراین صورت ایَ فیلم انگلیسی ازروی هردوی آنها قطع

خواهد شد. 
 ماهواره گالکسی ۱9 بطورهمزمان شبکه پرس تی وی را هم به 
قطع پخش درتاریخ یادشده تهدید کرده است پیش ازاین شبکه الکوثر 
ازماهواره یوتل ست وکانال اردوی شبکه سحر از پاک ست قطع شده اند. 
ورادیو دری معاونت برون مرزی صداوسیما نیز امکان پخش خود را 

ازطریق موج اف ام در افغانستان ازدست داده است. 
علت همه این قطعی ها تراکم بدهی ارزی تسویه نشده 
سازمان صداوسیما به پخش کننده های شبکه های برون مرزی 
رسانه ملی عنوان شده است که درروزهای گذشته از سوی 
 چهره های مختلف سیاسی، فرهنگی و.... با اعتراض مواجه

شده است. 
 بیش از ۱۱۰ تن ازنمایندگان مجلس شورای اسامی و فعالان 
فرهنگ ورسانه واساتید دانشگاه ها دربیانیه روز شنبه گذشته خود از 
نهادهای تصمیم گیر و اجرایی درباره تخصیص بودجه ارزی به سازمان 

صداوسیما خواسته اند تمهیدی برای رفع این معضل بیاندیشند.
سریال شهید باکری 

ساخته می شود
مینی سریال شهید باکری به کارگردانی »هادی حجازی فر« 

ساخته می شود.
 به گزارش فارس، مجموعه تلویزیونی با موضوع زندگی

»شهید باکری« در هفت قسمت تولید خواهد شد.
بنا بر این گزارش، تهیه کنندگی این سریال را ابوالفضل صفری 
که پیش تر هم ساخت آثاری متفاوت و استراتژیک را در کارنامه اش 
دارد، بر عهده دارد و بناست هادی حجازی فر به عنوان اولین تجربه 

آن را کارگردانی کند. 
این مجموعه در مرکز سیمافیلم ساخته خواهد شد و هادی 
حجازی فر عاوه بر کارگردانی سریال، ایفای نقش شهید باکری را هم 

برعهده خواهد داشت.
برای ساخت این سریال با خانواده شهید گرانقدر مهدی باکری 

نیز مذاکره شده است.
انتصابات جدید در سیما

سلیم غفوری به افق رفت
با حکم معاون سیما، سلیم غفوری به عنوان مدیر شبکه افق 

سیما منصوب شد.
به گزارش خبرنگار کیهان، سلیم غفوری که پیشتر مدیر شبکه 
مستند سیما را بر عهده داشت توانست، در زمینه ارتقای کیفی 
برنامه های شبکه مستند و برپایی جشنواره فیلم های مستند سیما، 

قدمهای بزرگی بر دارد.
همچنین میرباقری معاون سیما در حکمی مجتبی موسوی را به 

عنوان سرپرست شبکه مستند منصوب کرد.
 پیشتر دکتر جال غفاری مدیریت شبکه افق را

بر عهده داشت.
ادای دین سینماگران به جامعه پزشکی

 در جشنواره »مقاومت«
جشنواره بین المللی فیلم »مقاومت« بخش ویژه ای برای پاسداشت 
مدافعان سامت دارد و این بخش را به صورت بین المللی برگزار 

خواهد کرد. 
شانزدهمین جشنواره بین المللی فیلم »مقاومت« بخش ویژه ای 
برای پاسداشت مدافعان سامت دارد. در این بخش که به صورت 
بین المللی برگزار خواهد شد، آثار داخلی و خارجی در قالب فیلم 
کوتاه داستانی، مستند، پویانمایی، نماهنگ و موشن گرافیک به 

رقابت می پردازند.
ثبت نام برای شرکت در این بخش از ۲۰ خرداد ۱399 آغاز شده 
و آخرین مهلت ارسال اثر 3۰ مرداد سال جاری است و آثاری که به 

بخش رقابتی راه پیدا کردند ۱۲ شهریور معرفی می شوند.

 فتوای آیت الله مکارم شیرازی
 در خصوص سرمایه گذاری در بورس

یک مرجع تقلید در فتوایی سرمایه گذاری در بورس را مشروط به 
واقعی و شفاف بودن فعالیت اقتصادی بورسی دانست.

به گزارش ایسنا، آیت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید به سوالی 
در رابطه با حکم سرمایه گذاری در بازار بورس پاسخ داد.

در متن این سوال از این مرجع تقلید آمده است، سرمایه گذاری در بورس 
از نظر شرعی مانعی دارد؟

وی در پاسخ بیان کرده است که بورس هرگاه مربوط به سهام کارخانه ها 
یا مراکز اقتصادی دیگر باشد که وجود خارجی دارند، و مقدار سهم و قیمت 

آن کاما روشن باشد، مانعی ندارد.

وعده نامزد ریاست جمهوری از حزب دموكرات آمریکا؛
حفظ همه تحریم های دوران ترامپ علیه ایران

 در صورت پیروزی
مشاور جو بایدن طی سخنانی تاکید کرد در صورت 
پیروزی نامزد دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری، همه 

تحریم های ضدایرانی حفظ خواهد شد.
آنتونی بلینکن، مشاور ارشد جو بایدن طی نشست مجازی 
کمیته یهودیان آمریکا، خطاب به صهیونیست ها ابراز اطمینان کرد 
تحریم های ضدایرانی آمریکا در صورت پیروزی بایدن همچنان به 

قوت خود باقی خواهند ماند.
وی گفت که بایدن قصد دارد همه تحریم های اعمال شده 
علیه ایران را حفظ کند. این مقام سابق آمریکایی که پیش تر 
عضو تیم مذاکره کننده هسته ای با ایران هم بوده در ادامه مدعی 
شد: »ایران باید مجددا به تعهدات خود در برجام بازگردد، در 
غیر این صورت واضح است که همه تحریم ها به قوت خود باقی 

خواهند ماند.«
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از جی ان اس، 
مشاور بایدن هدف نامزد انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در 
صورت پیروزی را تاش برای توافقی بهتر با ایران عنوان کرد. 
وی در این باره گفت: »می توانیم ضمن بازگشت به برجام، از 
فرصت بوجود آمده استفاده کنیم و به یک توافق طولانی  
مدت تر و قدرتمند تر دست یابیم«. او گفت بایدن به امنیت رژیم 

صهیونیستی کاما پایبند است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران  به نقل از جی ان اس، بلینکن 
خاطر نشان کرد: سیاست ترامپ در قبال ایران به شکست 
انجامیده است. مشاور بایدن افزود فشار حداکثری نه تنها مانع 
ایران نشده بلکه ما را از شرکای خود در سطح جهان دور کرده 

است.
معاون دادستان کل کشور:

قوه قضائیه موانع تولید را رفع می كند
معاون دادستان کل کشور گفت: در شرایط فعلی کشور، 
اساسی ترین رسالت قوه قضائیه و دادستان ها، همکاری و پیگیری 

رفع موانع تولید و خدمت به مردم و کشور است.
سعید عمرانی در جمع دادستان های یزد با  اشاره به شعار امسال و تاکید 
مقام معظم رهبری بر جهش تولید افزود: تمامی همکاران قوه قضائیه در 
سطح کشور باید به رسالت اصلی خود و حمایت از تولید و تاش برای بهبود 

شرایط اقتصادی مردم بکوشند.
وی با  اشاره به اینکه تحقق جهش تولید نیاز اساسی کشور و مردم است 
ادامه داد: برخی از تولیدکنندگان در زمینه تعامل با بانک ها، گمرک، مالیات 
و تامین اجتماعی با مشکات فراوانی مواجه هستند که برای برون رفت از 

مشکات باید نسبت به پیگیری و رفع موانع اقدام مفید انجام داد.
این مسئول قضایی اظهار کرد: همه ما باید از تولیدکنندگان برای بهبود 
شرایط فعلی کشور حمایت کنیم و از هیچ تاشی در این زمینه دریغ نکنیم 
که انجام آن رسالت ملی و انقابی است و ثمره آن نصیب همه مردم و کشور 

در شرایط کنونی می شود و موضوع اساسی است.
همچنین غامعلی دهشیری رئیس  کل دادگستری یزد گزارشی از 
اقدام های ستاد اقتصاد مقاومتی این مجموعه ارائه کرد و گفت: نتیجه 
نشست ها و اقدام ها و مصوبات این ستاد جلوگیری از بیکاری یک هزار و ۶۰۰ 
نفر،  اشتغال بکار ۴۴۰ نفر دیگر و مهم تر از آن جلوگیری از تعطیلی چند 

واحد تولیدی بوده است.
وزیر اقتصاد: 

ادعای فشار دولت به بانک مركزی 
بی اساس است

وزیر امور اقتصادی و دارایی ادعاها در مورد فشار دولت به بانک 
مرکزی را »بیهوده« توصیف کرد و گفت: این گونه فشار به دولت، 
یک نوع فرافکنی است و اساساً دولت رویه فشار به بانک مرکزی 

را غیرعلمی می داند.
فرهاد دژپسند در حاشیه نشست هم اندیشی با فعالان اقتصادی مازندران 
در بابلسر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: متأسفانه اخیرا جوسازی های کاذبی 
پیرامون دولت شکل گرفته است و عده ای ادعا می کنند که دولت برای جبران 
کسری بودجه خود به بانک مرکزی فشار وارد می کند، در حالی که این گونه 
جوسازی ها و شیطنت ها بی اساس است و دولت تا به امروز نیازی به حمایت 

مالی بانک مرکزی در زمینه کسری بودجه نداشته است. 
وی با بیان اینکه در سال های اخیر دولت استقراضی از بانک مرکزی نداشته 
است، گفت: برای سال جاری هم استقراضی از بانک مرکزی نخواهیم داشت. 
دژپسند کسری بودجه را یک موضوع عادی در همه اقتصادهای جهان 
عنوان کرد و افزود: ترجیح دولت این است که از سیاست های علمی تر برای 

افزایش درآمدهای خود استفاده کند. 
وزیر اقتصاد برنامه اصلی دولت تدبیر و امید برای مقاوم سازی اقتصاد 
کشور را برنامه ریزی حول محور اقتصاد مالیاتی و خروج کامل از وابستگی 
نفتی تعریف کرد و گفت: بازگرداندن مالیات های معوق، تعریف فرصت های 
جدید مالیاتی، تقویت بخش تولید و همچنین استفاده از اوراق از برنامه های 

دولت برای کسب درآمد است.
وی همچنین توسعه بازار سرمایه را یکی از مهم ترین اولویت های اقتصادی 
دولت برشمرد و افزود: خوشبختانه در یک سال اخیر وضعیت بازار سرمایه 

کشور شرایط رونق و استثنایی را طی می کند. 
دژپسند کاهش هزینه های غیرضروری، افزایش درآمد از محل صادرات و 
تولید را نیز از دیگر برنامه های اصلی دولت تدبیر و امید معرفی کرد و گفت: 

در حال حاضر هیچ گونه مشکلی برای درآمدها وجود ندارد. 
وزیر اقتصاد شرایط مالی دولت برای اداره کشور را مطلوب توصیف کرد 
و افزود: برخاف محاسبات دشمنان، اقتصاد کشور در سال های اخیر بر 
الگوهای علمی  و خود اتکایی برنامه ریزی شده است و با تکانه های خارجی 

آسیب نمی پذیرد. 
وزیر امور اقتصادی و دارایی به همراه معاونانش برای شرکت در نشست 
هم اندیشی فعالان اقتصادی مازندران به این استان سفر کرد. این نشست در 

هتل میزبان بابلسر آغاز به کار کرد.
دژپسند را در این نشست عاوه  بر مدیران عامل بانک های دولتی، رئیس 
کل بیمه مرکزی، رئیس سازمان امور مالیاتی، رئیس گمرک، معاون امور 
بانکی و شرکت های دولتی، معاون امور حقوقی و مجلس همراهی می کردند.

رهبر معظم انقلاب: از اول انقاب تا امروز دشمنی صهیونیست ها 
و آمریکایی ها با انقاب و جمهوری اسامی کم نشده است و این 

واقعیت نباید به هیچ وجه در ذهن مسئولان کمرنگ شود.

هدیه به خوانندگان

ویژگی های رفتار فرعونی
»فرعون در زمین برتری جویی )و تکبر( کرد، و اهل آن را 
به گروه های مختلفی تقسیم نمود، گروهی را به ضعف و 
ناتوانی می کشاند، پسران آنها را سر می برید، و زنان آنها را 
)برای کنیزی و خدمت( زنده نگه می داشت. او )با این ظلم و 

جنایت و گناهان بی شمار( مسلما از مفسدان بود.«
القصص- 4

صفحه 3
 شنبه 31 خرداد 1399
۲۸ شوال 1441 - شماره ۲۲491

اخبار ادبی و هنری

در پرتو وحی

ناکافی دانستن  با  حجت الاسلام روحانی 
یا  قوانین، مقررات و آیین نامه های اجاره 
فروش مسکن، خواستار اصلاح این قوانین شد 
و گفت: وزیر راه و مسکن و شهرسازی به مردم 
قول داده تا پایان دولت دوازدهم یک  میلیون 

واحد مسکونی تکمیل و تحویل داده شود.
حجت الاسام روحانی صبح پنجشنبه و با ارتباط 
ویدیو کنفرانسی با استان های البرز، ایام و مازندران، 
۸ طرح حوزه راه و شهرسازی را افتتاح و دستور 
آغاز اجرای ۷ طرح دیگر در این حوزه را صادر کرد.
رئیس جمهور در آیین افتتاح و آغاز عملیات 
طرح های زیربنایی ملی در حوزه راه و شهرسازی 
در استان های البرز، ایام و مازندران گفت: امروز 
ما شاهد طرح های بسیار مهم در استان های البرز، 
قزوین، مازندران و ایام بودیم. یک پروژه بسیار مهم 
که پروژه استانی نیست و ملی هست، افتتاح ۱۰۴ 
کیلومتر راه آهن و خط دوم راه آهن کرج- قزوین 
بود که این راه آهن باعث می شود هم برای کسانی 
که در این دو استان تردد دارند و هم مردمی که 
از این مسیر به مقصد رشت و گیان و یا تبریز 
و یا از آن  طرف از این استان ها به مشهد مقدس 

انجام می شود، مسیر راه کوتاه شود.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: یکی از تأکیدات 
دولت یازدهم و دوازدهم بخش ریل بوده است. 
هم به خاطر ایمنی و سامت و هم صرفه جویی در 
سوخت به حمدالله در این مسیر حرکت های خوبی 
انجام شده که آقای وزیر راه قول دادند تا پایان سال 
ما شاهد افتتاح های دیگری در مسیر بستان آباد 
تبریز باشیم و همچنین راه آهن رشت - کاسپین و 
انزلی و راه آهن اقلید به یزد که امیدواریم تا پایان 

سال آقای وزیر تا پایان دولت اشاره کردند.
روحانی گفت: قرار ما تا پایان همین امسال 

است. فکر می کنم تا پایان سال هم راه آهن انزلی 
و هم تبریز را به نتیجه برسانیم برای ما افتتاح هر 
یک از این دو راه آهن بسیار حائز اهمیت است و 
مردم عزیز ما از یک مسیر مطمئن برای مسافرت 
و یا حمل بار که بسیار ارزان تر تمام می شود و 

محیط زیست الحمدلله شاهد این افتتاح بودیم.
وی گفت: درمجموع ۱9۶ کیلومتر راه افتتاح 
شد و هم بزرگراه و هم راه های اصلی در دو استان 
مازندران و ایام و همچنین واحدهای مسکونی 

امروز )پنج شنبه( افتتاح شد.
یک  میلیون واحد مسکونی تا پایان دولت

رئیس جمهور گفت: در دولت دوازدهم مجموعاً 
وزیر راه و مسکن و شهرسازی ما به مردم قول داده، 
در طول دولت دوازدهم مخصوصاً سال گذشته، 
امسال و تا پایان دولت در سال آینده، حدود یک 
 میلیون واحد مسکونی را در اختیار مردم قرار بدهد.

حدود ۳۰ درصد مردم مستأجرند
روحانی تأکید کرد: امروز می دانیم مردم ما 
در زمینه مسکن و اجاره بها دچار مشکل هستند. 
درمجموع در کشور ما حدود 3۰ درصد مردم 
مستأجرند یعنی مالک خانه نیستند، ۷۰ درصد 
مردم مالک خانه هستند و 3۰ درصد مالک خانه 

نیستند.
وی افزود: البته در استان ها این موضوع فرق 
می کند. در استان تهران مستأجری بیشتر است و 
در شهر تهران، رقم قابل ماحظه است اما درمجموع 
این جزو کالای اساسی برای زندگی مردم است 

مسکن جزو کالاهای اساسی است.
رئیس جمهور ادامه داد: اینکه چه اقداماتی باید 
امروز انجام شود یکی از مواردی است که هم دولت 
و هم ستاد اقتصادی دولت و هم شخص معاون اول 
که درباره قیمت مسکن و اجاره بها مسئول شده 

است امروز مردم ما با مشکل مواجه هستند دولت 
در این زمینه وظیفه دارد اقدام کند.

روحانی: از برگزاری تجمع ها ممانعت شود
به گزارش پایگاه اطاع رسانی ریاست جمهوری، 
در جلسه کمیته های تخصصی ستاد ملی مقابله 
با ویروس کرونا که روز پنجشنبه به ریاست 
حجت الاسام روحانی تشکیل شد، آخرین وضعیت 
روند مبارزه با این ویروس فراگیر و ناشناخته جهانی 

در کشور بررسی شد.
رئیس جمهور با بیان اینکه از برگزاری تجمع ها 
که از مهم ترین عوامل شیوع این بیماری ناشناخته 
است، ممانعت شود، گفت: مسئولان کادر بهداشتی 
و درمانی و اجرایی با شفافیت و دقت هشدارهای 

لازم را به مردم بدهند.
وی همچنین گفت: باید محدودیت ها به صورت 
نقطه ای و نه یکپارچه در استان اجرا شود و 
درعین حال این محدودیت ها صرفاً باید با هماهنگی 
و مجوز کمیته های تخصصی درمانی و اجتماعی- 

امنیتی و در مرکز اجرا شود.
مأموریت رئیس جمهوری به جنیدی

 برای تهیه لوایح جدید بهبود محیط کسب وکار
حجت الاسام روحانی همچنین عصر چهارشنبه 
در گفت وگو با لعیا جنیدی معاون حقوقی 
رئیس جمهوری بر ضرورت تهیه لوایح ناظر به تغییر 
شکل حکمرانی به ویژه با توجه به مباحث مطروحه 
در جلسه اخیر دولت الکترونیک و نقش مؤثر آن در 
تحقق جهش تولید و درعین حال اثرات شیوع کرونا 
و تغییرات احتمالی عملکرد این ویروس و ضرورت 
تطبیق روابط اقتصادی و اجتماعی با آن، تأکید کرد.

مأموریت ویژه روحانی به اوحدی
 برای ساماندهی گلزارهای شهدا

عاوه بر این، به گزارش پایگاه اطاع رسانی 

ریاست جمهوری، حجت الاسام روحانی در پی 
گزارش سعید اوحدی رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران از خدمات این بنیاد به خانواده معظم 
شهدا، جانبازان و ایثارگران تأکید کرد که کشور، 
مدیون ایثارگری های خانواده های معظم شهدا، 

جانبازان و ایثارگران است.
روحانی همچنین با اشاره به گزارش هایی در 
بحث برخی نابسامانی ها در گلزارهای شهدای 
سراسر کشور و تأکید مقام معظم رهبری بر این 
موضوع، تصریح ساخت که ضروری است بنیاد 
شهید با همکاری مجموعه های استانی، موضوع 
ساماندهی گلزارهای شهدا را به  عنوان مأموریتی 

ویژه در دستور کار خود قرار دهد.
تأکید رئیس جمهور بر آماده سازی فوری

  برنامه های کنترل کرونا در استان های قرمز
به گزارش روز چهارشنبه پایگاه اطاع رسانی 
ریاست جمهوری، حجت الاسام روحانی در پاسخ 
به گزارش وزیر بهداشت، از تاش های مسئولان 
این وزارتخانه و تدبیر وزیر بهداشت برای استقرار 
معاونان خود در استان های قرمز از جمله کرمانشاه، 
خوزستان، کردستان و بوشهر برای مدیریت این 
فضا با همکاری ستادهای استانی مقابله با کرونا، 

تقدیر کرد.
رئیس جمهور تأکید کرد که به فوریت با 
همکاری سایر کمیته های ستاد ملی مبارزه 
با کرونا از جمله کمیته امنیتی- اجتماعی، 
برنامه هایی برای کنترل این بیماری در استان های 
مذکور آماده شود تا چنانچه نیاز به ایجاد 
محدودیت ها و وضع برنامه هایی برای کنترل 
این بیماری در استان های قرمز ضروری است، 
 در جلسه روز شنبه )امروز( ستاد بررسی و

تصویب شود.

رئیس جمهور، جهانگیری را 
مسئول رسیدگی به مشکل مسکن كرد

نیروی دریایی ارتش در تمرین رزم سطحی 
»شهدای دریادل رمضان« موشک های کروز 
دریایی برد کوتاه و برد بلند را در محدوده 
شمال اقیانوس هند و دریای عمان با موفقیت 

شلیک کرد.
در تمرین رزم سطحی »شهدای دریادل 
رمضان«، نیروی دریایی ارتش جمهوری اسامی 
ایران، موشک های کروز دریایی برد بلند، اهداف 
پیش بینی شده را در فاصله دویست و هشتاد 
کیلومتری منهدم کردند که برد این موشک ها، 

قابل افزایش است.
به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی ارتش 
جمهوری اسامی ایران، در این تمرین موشک  های 
ساحل به دریا و دریا به دریا با بردهای کوتاه و بلند، 
همزمان از ساحل و عرشه شناورهای نیروی دریایی 
ارتش با موفقیت شلیک شد و اهداف تعیین شده را 

با دقت بسیار زیاد مورد اصابت قرار داد.

همزمان با سی ام خردادماه سالروز هدف قرار 
گرفتن پهپاد متجاوز  تروریست های آمریکایی در 
از نسخه  آب های جنوب کشور، تصاویر جدیدی 
دریایی سامانه پدافندی سوم خرداد نیروی هوافضای 

سپاه برای نخستین بار منتشر شد.
بر این اساس، سامانه پدافندی سوم خرداد که به صورت 
محمول بر روی شناور شهید سیاوشی نیروی دریایی سپاه 
قرار گرفته است، در حین حرکت و دریانوردی این شناور 
در آب های خلیج فارس موفق می شود به سمت هدف خود 

شلیک و آن را مورد اصابت قرار دهد.
به گزارش فارس، سامانه پدافندی سوم خرداد که 
با تاش متخصصان نیروی هوافضای سپاه به  صورت 

صددرصد بومی  در این نیرو به  صورت انبوه تولید شده 
است؛ همان سامانه پدافندی است که بامداد 3۰ام خردادماه 
۱39۸ یک فروند پهپاد فوق پیشرفته ۴C -MQ ترایتون  
 تروریست های آمریکایی را در آب های جنوبی کشور و در 
محدوده کوه مبارک در ارتفاع ۵۰ هزار پایی هدف قرار داد.

این سامانه که نخستین بار در بازدید فرمانده معظم 
کل قوا از نمایشگاه دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه 
از آن رونمایی شد، قابلیت درگیری همزمان با ۴ هدف 
را دارد و مأموریت آن مقابله با هواپیماهای تاکتیکی و 
استراتژیک، بالگرد، موشک های کروز و پهپاد است که 
می تواند در شرایط جنگ الکترونیک نیز به خوبی اهداف 

خود را سرنگون کند.

گفتنی است، سال گذشته نیز سردار امیرعلی 
حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه در گفت وگویی 
تلویزیونی خبر از طراحی و ساخت سامانه پدافندی داده بود 
که بر خاف سامانه های موجود در دنیا که ثابت و استقراری 
هستند، این سامانه در حین حرکت با هدف درگیر می شود 

و آن را منهدم می کند.
موشک طائر- ۲ که موشک اصلی سامانه پدافندی سوم 
خرداد است نیز در نیروی هوافضای سپاه توسعه یافته و 
به صورت انبوه تولید شده است. عاوه بر طائر- ۲، سامانه 
سوم خرداد قابلیت شلیک موشک های صیاد- ۲سی با برد 

۷۵ کیلومتر را هم دارد.
همچنین برای نخستین بار تصاویری از مراحل تولید 

و خط تولید این سامانه در مجموعه های صنعتی نیروی 
هوافضای سپاه منتشر شده است که از جمله نکات قابل 
توجه آن حضور زنان و مردان جوان در مراحل ساخت یک 

سامانه دفاعی است.
گفتنی است، شناور شهید سیاوشی نیروی دریایی سپاه 
نیز که در این تصاویر سامانه پدافندی سوم خرداد را حمل 
می کند، تولید داخل و همان شناوری است که در ماجرای 
مواجهه با ناوگان پنجم   تروریست های آمریکایی در ۱9 
 فروردین ماه امسال در حین گشت زنی در خلیج  فارس با ناو

USS Vella Gulf   تروریست های آمریکایی رو به رو شده 
بود که با اقدام حرفه ای و هوشمندانه خود موفق به کنار 

زدن ناو آمریکایی شد.

رونمایی از نسخه دریایی سامانه پدافندی سوم خرداد

شلیک موفقیت آمیز نسل جدید موشک های کروز دریایی
در تمرین رزم سطحی نیروی دریایی ارتش انجام شد

مراسم تشییع پیکر فرمانده شهید مدافع حرم 
»جواد الله کرم« پس از چهار سال دوری از وطن در 

تهران برگزار شد.
به گزارش تسنیم، مراسم تشییع پیکر مطهر شهید مدافع 
حرم »جواد الله کرم« روز چهارشنبه مصادف با سالروز شهادت 
امام جعفر صادق علیه السام با حضور پرشور و گسترده مردم 
انقابی و شهیدپرور تهران، مقامات کشوری و لشکری در محله 
مهرآباد جنوبی برگزار و پیکر این شهید والامقام پس از اقامه 
نماز ، برای خاکسپاری به قطعه ۵۰ بهشت زهرا)س( منتقل 
شد. شهید مدافع حرم »جواد الله کرم« متولد دوم تیر ماه سال 
۱3۶۰ و اهل محله مهرآباد تهران بود. وی از مستشاران زبده 
نظامی و فرماندهان مقاومت بود که برای دفاع از حرم عمه 
سادات داوطلبانه به سوریه اعزام شد. او سه بار در سال های 93 
و 9۴ در جریان جنگ سوریه مجروح شد. در جریان حمله 
نیروهای تکفیری به خان طومان در جنوب غرب حلب در 
زمان آتش بس در ۱9 اردیبهشت سال 9۵ به شهادت رسید. 
پیکر وی در منطقه ماند و در زمره شهدای جاویدالاثر قرار 

گرفت. پیکر مطهر شهید مدافع حرم»جواد الله کرم« پس از 
چهار سال مفقودی طی عملیات تفحص پیکر شهدای مدافع 
حرم در منطقه خان طومان کشف و هویتش شناسایی شد.

در روزهای گذشته تصاویر وداع دو فرزند کوچک 
شهید الله کرم با پیکر پدر شهیدشان بار ها در فضای مجازی 

دست به دست شده و جزو پربازدید ترین تصاویر شبکه های 
مجازی بوده است.

دیدار رئیس مجلس
 با خانواده شهید جواد الله کرم 

رئیس  مجلس شورای اسامی با حضور در بیت 

 شهید مدافع حرم »جواد الله کرم« با خانواده وی
دیدار کرد.

محمّدباقر قالیباف، رئیس  مجلس شورای اسامی، دیروز 
 )جمعه 3۰ خرداد( با حضور در بیت شهید مدافع حرم 

»جواد الله کرم« با خانواده وی دیدار کرد. 

4 سال پس از شهادت

مراسم تشییع پیکر شهید مدافع حرم »جواد الله کرم« برگزار شد

تمرین رزم سطحی »شهدای دریادل رمضان« 
که در ایام شهادت امام جعفرصادق علیه السام و 
در اربعین شهادت دریادلان نیروی دریایی در حادثه 
کنارک اجرا شد، در مقایسه با تمرین های انجام شده 
پیچیده تر و در نوع خود دشوار بوده و برای نخستین 

بار با این  ترکیب اجرا شد.
موشک های شلیک شده در این تمرین توسط 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با همکاری 

نیروی دریایی ارتش طراحی و تولید شده است.
بر پایه این گزارش، امیر دریادار حبیب الله سیاری، 

معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسامی ایران 
در پایان تمرین رزم سطحی »شهدای دریادل رمضان«  
شلیک موشک های کروز را گامی امیدبخش در ارتقای 
توان دفاعی و بازدارندگی دانست و گفت: مسیر روشن 
خوداتکایی و قطع وابستگی های تجهیزاتی را با همت 
متخصصان وزارت دفاع، مراکز دانش بنیان و جهادگران 
ارتش و مجموعه نیروهای مسلح، بدون توجه به 
تحریم های ظالمانه طی خواهیم کرد و شلیک موفق 
موشک های برد بلند ما نشانه هایی از پیشرفت  چشمگیر 

در هم افزایی نیروهای مسلح و صنایع دفاعی است.

همچنین امیر دریادار حسین خانزادی، فرمانده 
نیروی دریایی ارتش با موفقیت آمیز خواندن تمرین 
رزم سطحی »شهدای دریادل رمضان« و شلیک 
موشک های برد بلند و کوتاه، اظهار داشت: دستیابی 
به این موفقیت جدید بومی با همت جوانان ولایتمدار 
ایرانی دست بلند جمهوری اسامی برای مقابله با هر 
تهدیدی علیه نظام و مردم بوده و روحیه خودباوری 

در نیروهای مسلح را تقویت کرده است.
سردار سرتیپ قاسم تقی زاده، جانشین وزیر دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز با گرامیداشت یاد 

و خاطره شهدای دریادل نیروی دریایی راهبردی 
ارتش جمهوری اسامی ایران، گفت: وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح از هیچ تاشی در جهت 
پشتیبانی و ارتقاء توان رزم نیروهای مسلح فروگذار 
نخواهد کرد و تولید و تحویل دهی متنوع ترین، 
پیچیده ترین و پیشرفته ترین تجهیزات راهبردی 
در حوزه های رزم موشکی، زمینی، هوایی، دریایی، 
پدافندی، الکترونیک و راداری برگ زرینی در 

افتخارات وزارت دفاع بوده است.
همزمان با این تمرین امیر دریادار خانزادی، 
فرمانده نیروی دریایی ارتش با خانواده شهدای 
حادثه کنارک دیدار و بر پاسداشت خون شهدای 
آن نیرو تأکید و از صبر و روحیه خانواده شهدا 

تجلیل کرد.
بالگردها و شناورهای نیروی دریایی ارتش نیز با 
حضور در مشهد شهدای دریادل رمضان، این محل 
را گلباران و به مقام شامخ شهیدان والامقام شناور 

کنارک ادای احترام کردند.
گفتنی است، امیر دریادار سیاری معاون 
هماهنگ کننده ارتش و امیر دریادار خانزادی فرمانده 
نیروی دریایی ارتش در ادامه، ضمن سرکشی و 
بازدید از یگان های شناور سطحی، زیرسطحی، 
پروازی و موشکی نیروی دریایی ارتش مستقر در 
ناوگان جنوب، با ارزیابی توان رزم و روحیه کارکنان 
این یگان ها، به آنها خداقوت گفته و سام فرماندهی 
معظم کل قوا را به همه رزمندگان و مدافعان میهن 

اسامی اباغ کردند.


